


# FINISHED PRODUCT SPECIFICATIONS



PRODUCT NAME :	<b>MEDITERRANEAN STYLE OLIVE GROVE MIX (MDTRN)</b>	BARCODE NO :	9321112001060
NET WEIGHT :	330GM	DRAINED WEIGHT :	210g
CONTAINER TYPE :	TUB		
PRODUCT DESCRIPTION :	A vibrant medley of black and green olives, firm in texture, marinated and dressed with a tasty blend of oil, garlic, herbs, and spices.	INGREDIENTS :	Green & Black Olives 60%, Canola Oil, Garlic, Salt, Herbs & Spices, Antioxidants (270,300, 330)
VISUAL APPEARANCE :	Mediterranean Olive Grove Mix is a vibrant mix of black and green olives and is coated with oil, garlic and a scattering of herbs.	STORAGE CONDITIONS :	Refrigerated storage at 0-5°C
		SHELF LIFE –UNOPENED :	Six (6) months refrigerated life from date of production.
		SHELF LIFE OPENED :	Once opened, use within 10 days.
INTENDED USE :	Ready for consumption. Mediterranean Olive Grove Mix is a very versatile product and can be eaten alone or as part of an antipasto platter, in salads, and on pizzas. Mediterranean Olive Grove Mix is also ideal as an accompaniment to cooked pastas, meat or fish, as desired.	STORAGE & HANDLING RECOMMENDATIONS :	For best results maintain product at specified refrigerated temperature at all times and handle with clean and sanitised utensils to avoid cross contamination. Exposed product should be basted daily with oil and marinade to maintain freshness. Unused portion should be covered with oil and plastic film or lid minimising exposure to air, and use within the recommended date.
DISTRIBUTION METHOD :	Refrigerated food transport vehicle at 0-5° C	HANDLING STATEMENT :	For best results keep product moistened with marinade.
PACKAGING PRIMARY :	Food grade plastic retail tub with pressure seal tamper proof lid and Identifying label & BB date affixed.	LABELLING REQUIREMENTS :	Packaged products are individually and clearly labelled with all relevant company, product, country of origin and nutritional information in accordance with FSANZ requirements. Batch Codes and Best Before Dates are clearly affixed to each product.
PACKAGING SECONDARY:	Sturdy corrugated vented cardboard carton sealed with clear tape.		
ALLERGEN DECLARATION :	May contain olive pip fragments	ALLERGEN STATEMENT :	Packed in an area that uses Dairy, Fish, Soy and Tree Nuts.
COUNTRY OF ORIGIN PARTICULARS :	Kalamata Olives - Australia Green Olives – Greece Spanish Olives - Spain Canola Oil – Australia Garlic – China Salt - Australia Herbs/Spices – China/Germany Antioxidants - China	COUNTRY OF ORIGIN STATEMENT :	Packed in Australia from local & imported ingredients
		COUNTRY OF ORIGIN LOGO :	 <b>Packed in Australia from at least 50% Australian Ingredients</b>

NUTRITIONAL INFORMATION (SERVING SIZE 10G)			LABORATORY MICROBIAL TEST ANALYSIS (EXTERNAL)	
	AVGE QTY PER 10g	AVGE QTY PER 100g		
ENERGY	48.3kj	483kj	STANDARD PLATE COUNT PER g	8,000
PROTEIN	0.17g	1.70g	MPN COLIFORM COUNT PER g	Less than 3
FAT - TOTAL	0.83g	8.30g	MPN E.COLI COUNT PER g	Less than 3
FAT - SATURATED	0.12g	1.20g	LISTERIA SPP. IN 25g	NIL
CARBOHYDRATE - TOTAL	0.76g	7.60g	SALMONELLA IN 25g	NIL
CARBOHYDRATE-SUGAR	0.02g	0.20g	PH	4.1
SODIUM	260mg	2600mg	<b>FOOD SAFETY PLAN - PRODUCT SPECIFICATIONS</b>	

<b>PALOMBA ANTIPASTI PTY LTD</b> ABN 57 068 260 720 11 NORWICH AVENUE THOMASTOWN 3074 T: 9462 2207 F: 9469 3787 EMAIL: <a href="mailto:palomba@palomba-antipasti.com.au">palomba@palomba-antipasti.com.au</a> WEBSITE: <a href="http://www.palomba-antipasti.com.au">www.palomba-antipasti.com.au</a>	ISSUE NO :	2021A	NO. OF PAGES :	1	
	DATE ISSUED :	21.05.2021			
	APPROVED BY :	G. PALOMBA			
	HACCP CERTIFICATION NO. & DETAILS :	123074-1			
	